
UCHWAŁA NR XX/122/2016
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w 
załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w 
załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ryszard Wiśniak

Id: BC1DB64E-3E8B-4787-A70F-5B7946D8CB40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1                                

do Uchwały Nr XX/122/2016 

Rady Powiatu w Myśliborzu      

z dnia 20 czerwca 2016 roku

Dział Paragraf Treść Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

40 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

852 Pomoc społeczna 385 188,82

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 385 188,82

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

- 2 056 707,84

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2 441 896,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 344,00

Powiatowe urzędy pracy 17 344,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 344,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 589,00

Domy wczasów dziecięcych 55 589,00

0830 Wpływy z usług 55 589,00

498 121,82Razem:

85411

85333

Rozdzia

ł

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok

85201

75618

Id: BC1DB64E-3E8B-4787-A70F-5B7946D8CB40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2                               

do Uchwały Nr XX/122/2016          

Rady Powiatu w Myśliborzu              

z dnia 20 czerwca 2016 roku

Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 265,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 265,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

Starostwa powiatowe 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 597 765,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
- 597 765,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 

lata poprzednie
- 597 765,00

801 Oświata i wychowanie 345 000,00

Licea ogólnokształcące 71 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 750,00

Szkoły zawodowe 269 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

852 Pomoc społeczna 385 188,82

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 385 188,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 811,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 867,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 344,00

Powiatowe urzędy pracy 17 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 344,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 089,00

Domy wczasów dziecięcych 155 589,00

4220 Zakup środków żywności 55 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 154 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 70 000,00

Pozostała działalność - 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 70 000,00

498 121,82Razem:

90095

85420

85411

85333

85201

80150

80130

80120

75801

Rozdział

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok

75020

70005

Id: BC1DB64E-3E8B-4787-A70F-5B7946D8CB40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) na podstawie:

1) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie o kwotę 40.000 zł. planu
dochodów w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw oraz jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł. w
rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opłaty z tytułu
usunięcia pojazdów na parkingi strzeżone.

2) wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu o zwiększenie planu
dochodów i wydatków Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o kwotę 55.589 zł w rozdziale 85411 –
Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na zakup środków żywności. Środki pochodzą z wpłat za
przygotowywanie i wydawanie posiłków dla MOW w Renicach na podstawie porozumienia.

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków
17.344 zł w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy w związku z zatrudnieniem pracownika powyżej 30
roku życia, którego wynagrodzenie refundowane będzie ze środków Funduszu Pracy.

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o zabezpieczenie kwoty 175.000 zł. w
budżecie jednostki z przeznaczeniem na wymianę instalacji elektrycznej budynku szkoły przy ul. Zachodniej.

5) wniosków Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie budżetu szkoły o
kwotę 170.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację pomieszczeń sanitarnych oraz korytarzy – ciągów
komunikacyjnych na I i II piętrze budynku szkoły przy ul. Szosowej 2.

6) w związku z koniecznością zabezpieczenia wynagrodzeń osobowych pracowników w rozdziale 85420 –
Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w MOW w Renicach dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę
154.500 zł.

7) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zabezpieczenie kwoty 68.265 zł na
wykonanie pełnej dokumentacji budowlanej dla budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w
Myśliborzu w związku z planowanym przystąpieniem do realizacji inwestycji „Modernizacja energetyczna
budynku ZSP Nr 3 w Myśliborzu” współfinansowanej ze środków zewnętrznych w ramach działań RPOWZ
2014-2020.

8) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie budżetu jednostki o 100.000 zł.
z przeznaczeniem na wymianę instalacji elektrycznej oraz dostosowanie do nowych funkcji pomieszczeń w
budynku jednostki opuszczonych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.

9) w związku ze zwiększeniem liczby wychowanków w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – Terapeutycznej w
Dębnie zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o
kwotę 385.188,82 zł.

10) w związku z koniecznością zmiany klasyfikacji dochodu dotyczącego odpłatności za dzieci przebywające w
Regionalnej Placówce Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie dokonuje się przeniesienia kwoty 2.056.707,84
zł. pomiędzy paragrafami z §2330 do §2900.

Id: BC1DB64E-3E8B-4787-A70F-5B7946D8CB40. Podpisany Strona 1




